ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Lợi, ngày        tháng   11  năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT
Về việc đăng ký đất đai lần đầu đối với hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn

liền với đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

  Căn cứ hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất của Ông Trịnh Văn Thái Bà Phạm Thị Hồng.

Địa chỉ: ấp Sóc Trào A, xã Tân Lợi, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.
UBND xã Tân Lợi thông báo với nội dung như sau:
 Ông Trịnh Văn Thái Bà Phạm Thị Hồng làm hồ sơ đăng ký đất đai, tài

sản gắn liền với đất cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại thửa đất số 24,
thuộc tờ bản đồ số 17, diện tích 134,9 m2. Mục đích sử dụng đất CLN. Tọa lạc
tại: ấp Sóc Trào A, xã Tân Lợi, Hớn Quản, Bình Phước.

Sau 15 ngày kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có ai khiếu nại.
UBND xã Tân Lợi chuyển cấp có thẩm quyền xem xét thực hiện thủ tục đăng ký
đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy
định. Mọi khiếu nại về sau sẽ không được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Trụ sở UBND xã Tân Lợi;
- Trang thông tin xã;
- Ban ấp Sóc Trào A;
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:46:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đinh Quốc Duy<dinhquocduy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:55:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:55:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:57:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!